8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL; caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 1 88/201 9/CFH, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista a
Solicitação Digital n' 073773/2019;

RESOLVE

Designar os representantes discentes da Graduação em FilosoHla, abaixo
relacionados, para compor o Conselho de Unidade do CFH, com efeitos retroativos a
23/10/2019 até 22/10/2020:

WS
NGF] Z

TITULAR SUPLENTE
Arthur Henrique Maia Rodrigues (matrícula
19101019)

Thiago Zandoná Chaves(matrícula
16101585)